Szkolna 7, 89-530 Śliwice, na podstawie odrębnej umowy w okresie od 
01 lutego 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

4. Całkowita wartość realizacji zadania wskazanego w § 1 ust. 1        porozumienia została oszacowana 
przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Śliwicach na kwotę  1 315 000,00 zł 
(słownie: jeden milion trzysta piętnaście tysięcy złotych 00/100), w tym 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) na pokrycie kosztów uruchomienia Ośrodka Zdrowia w Czarnej Wodzie. 

5. Ostateczny koszt realizacji zadania uzależniony będzie od ilości pacjentów, którzy złożyli deklarację

[...]

POZ i zostali wpisani na listę aktywną stanowiącą podstawę rozliczeń z Narodowym Funduszem Zdrowia, przy 
przyjęciu, że każdy pacjent powoduje zmniejszenie wartości przekazywanej części dotacji. 

6. Na finansowanie zadania gmina Czarna Woda przekaże gminie Śliwice dotację celową              
w ustalonej między stronami porozumienia łącznej wysokości  1 315 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 
piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

7. Dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy (transferowy) Gminy Śliwice nr  16 8144 0005 2119 
0060 4514 0038 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Koronowie, oddział w Śliwicach w następujących 
ratach: 

1) I rata – do dnia 10 stycznia 2026 r. w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
na pokrycie kosztów uruchomienia Ośrodka Zdrowia w Czarnej Wodzie; 

2) II i III rata do dnia 10 każdego miesiąca w wysokości 115 000 zł. (słownie: sto piętnaście  tysięcy  złotych 
00/100); 

3) pozostałe raty do dnia 10 każdego miesiąca w wysokości raty przekazanej w marcu pomniejszone o kwotę 
rozliczenia z NFZ w ostatnim miesiącu kwartału, z zastrzeżeniem, że raty IV, VII, X zostaną zbilansowane 
o faktyczne rozliczenie za poprzedni kwartał.